
1 
 

Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sąlygos ir susitarimas dėl rezervavimo 
 

Galioja nuo 2025-04-28 
 

1. Pagrindinės sąvokos 
 
1.1. Pardavėjas – MB „Beika“, juridinio asmens kodas 305671554, pridėtinės vertės mokesčio 
mokėtojo kodas LT100014805314, buveinės adresas: Chemikų g. 98-25, LT-55230, Jonava, 
Lietuva, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre, veiklos vykdymo adresas: 
gastrobaras „Kiemaitis“, J. Basanavičiaus g. 8 vidinis kiemas, Jonava, LT-55149, Lietuvos 
Respublika, Tel. +37064676991, elektroninio pašto adresas: info@kiemaitis.lt. 
1.2. Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sistema – ši elektroninė Staliukų 
rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sistema (toliau – Staliukų rezervavimo gastrobare 
„Kiemaitis“ sistema), kurios adresas yra rezervavimas.kiemaitis.lt, interneto puslapis, 
kuriame asmuo gali internetu rezervuoti staliuką gastrobare „Kiemaitis“, kurio adresas: 
gastrobaras „Kiemaitis“, J. Basanavičiaus g. 8 vidinis kiemas, Jonava, LT-55149, Lietuvos 
Respublika. 
1.3. Pirkėjas – vartotojas yra veiksnus, sulaukęs pilnametystės fizinis asmuo, kuris rezervuoja 
staliuką, naudodamasis Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sistema ir yra galutinis 
vartotojas. Užsiregistruodamas arba pateikdamas rezervavimą Pirkėjas besąlygiškai patvirtina, jog 
jis turi teisę naudotis Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sistema.  
1.4. Pirkėjas – verslininkas yra fizinis ar juridinis asmuo, kuris rezervuoja staliuką, 
naudodamasis Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sistema su verslu ar profesija 
susijusiais tikslais. Jei Pirkėjas yra juridinis asmuo, jis veikia per įgaliotą atstovą, atliekantį 
rezervavimą. 
1.5. Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sąlygos ir susitarimas dėl rezervavimo – 
Pirkėjui ir Pardavėjui privalomas teisinis dokumentas, kuris nustato Pirkėjo ir Pardavėjo 
tarpusavio teises, pareigas ir atsakomybę, staliukų rezervavimo sąlygas ir tvarką Pirkėjui 
naudojantis Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sistema. Pardavėjas pasilieka teisę keisti, 
taisyti ar papildyti Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sistemą. Pirkėjui atliekant 
rezervavimą, taikomos užsakymo pateikimo momentu galiojančios Staliukų rezervavimo 
gastrobare „Kiemaitis“ sąlygos ir susitarimas dėl rezervavimo. 
1.6. Atkreiptinas dėmesys į tai, kad Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sąlygos 
ir susitarimas dėl rezervavimo gali būti keičiami, pildomi, atnaujinami bet kuriuo metu. Apie 
padarytus esminius pataisymus, informuojama atskira žinute interneto tinklapyje 
rezervavimas.kiemaitis.lt. Jei po atliktų pakeitimų ir toliau Pirkėjas naudosis Staliukų 
rezervavimas gastrobare „Kiemaitis“, laikoma, kad Pirkėjas patvirtina, kad susipažino su 
padarytais pakeitimais, papildymais, atnaujinimais.  
 

2. Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sąlygos ir tvarka 
 
2.1. Staliukų rezervacijoje gastrobare „Kiemaitis“ Pirkėjo pateikiami duomenys: 
2.1.1. Norėdamas naudotis Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sistema, Pirkėjas privalo 
nurodyti šiuos duomenis: vardą, pavardę, elektroninio pašto adresą, telefono numerį, 
gyvenamosios vietos adresą, nes šie duomenys yra būtini Pardavėjui, atsižvelgiant į tai, kad 
Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sistema yra sudaroma panaudojant elektronines 
priemones, todėl visais atvejais privalo būti pakankamai duomenų sandorio šalims nustatyti, o taip 
pat būtini tam, kad Pardavėjas galėtų tinkamai vykdyti Pirkėjo užsakymą ir jo apskaitą. 
2.1.2. Pirkėjas atsako už Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sistemoje Pirkėjo pateiktų 
duomenų tikslumą, teisingumą ir išsamumą. Jeigu pasikeičia Pirkėjo pateikti duomenys, jis privalo 
juos atnaujinti. Pardavėjas neatsako už žalą, patirtą Pirkėjo ir (arba) trečiųjų asmenų, dėl to, kad 
Pirkėjas nurodė neteisingus ir (arba) neišsamius asmens duomenis arba nepakeitė ir nepapildė 



2 
 

duomenų jiems pasikeitus. Jei naudodamasis Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sistema 
Pirkėjas pateikia trečiųjų asmenų asmens duomenis, Pirkėjas pats yra atsakingas už tokių duomenų 
pateikimo ir naudojimo teisėtumą. 
2.2. Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sistemoje tvarka. Norėdamas atlikti 
Staliukų rezervavimą gastrobaro „Kiemaitis“ sistemoje  Pirkėjas, paspaudęs rezervavimo 
mygtuką, turi:  
2.2.1. išsirinkti ir pažymėti rezervavimo trukmę; 
2.2.2. nurodyti atvyksiančių svečių skaičių; 
2.2.3. jei reikalinga, nurodyti ir pažymėti papildomą pageidavimą dėl vaikiškos kėdutės ar 
mokamo staliuko dekoravimo; 
2.2.4. išsirinkti ir pažymėti staliuko rezervavimo datą. Jeigu norimos datos pasirinkti negalima, tai 
ji yra pažymėta pilka spalva ir yra neaktyvi; 
2.2.5. išsirinkti ir pažymėti staliuko rezervavimo laiką. Jeigu norimo laiko pasirinkti negalima, tai 
jis yra pažymėtas pilka spalva ir yra neaktyvus; 
2.2.6. nurodyti 2.1.1. punkte nurodytus Pirkėjo duomenis, kuriais Pardavėjas informuos 
dėl rezervavimo patvirtinimo, rezervavimo pasikeitimų, taip pat, bus atsiųstas priminimas apie 
rezervuotą staliuką; 
2.2.7. užpildžius visus staliuko rezervavimui būtinus laukus ir įsitikinus dėl teisingai nurodytų 
duomenų, spausti mygtuką <siųsti>. Suformuotame užsakyme bus matoma rezervavimo data, 
laikas, atvyksiančių svečių skaičius, papildomi pageidavimai, kurį yra numatyta galimybė 
išsisaugoti savo įrenginiuose ar atsispausdinti; 
2.2.8. Pirkėjo nurodytu elektroniniu paštu ar telefonu gauti Pardavėjo patvirtinimą, jog staliuko 
rezervavimas gastrobare „Kiemaitis“ yra patvirtintas; 
2.2.9. atvykti į gastrobarą „Kiemaitis“ rezervavimo užsakyme nurodytu ir Pardavėjo patvirtintu 
užsakymo laiku. Staliuko rezervavimas gastrobare „Kiemaitis“ yra laikomas 15 minučių, 
skaičiuojant nuo patvirtinto rezervavimo laiko ir per šį terminą Pirkėjui neatvykus yra naikinamas. 
2.3. Avansinis Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ mokestis: atliekant Staliukų 
rezervavimą gastrobare „Kiemaitis“ sistemoje ir/ar renkantis mokamą rezervuojamo staliuko 
dekoravimą Pardavėjas gali prašyti Pirkėjo sumokėti Pardavėjo nustatytą fiksuotą avansinį 
mokestį, kuris bus išskaičiuojamas iš galutinės gastrobare „Kiemaitis“ išleistos sumos. Pirkėjo 
avansinio Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ mokesčio apmokėjimas vyksta 
naudojantis elektroninės bankininkystės sistema – tai yra išankstiniu apmokėjimu per Pirkėjo 
naudojamą elektroninės bankininkystės sistemą, ir kuris yra atliekamas per Lietuvos Banko 
prižiūrimą licencijuotą mokėjimo įstaigą (šiuo atveju tokia įstaiga yra Montonio Finance, UAB, 
juridinio asmens kodas 305205122, registruotas adresas Konstitucijos pr. 7, LT-09308 , Vilnius, 
Lietuvos Respublika, įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Bendrovės 
priežiūros institucija - Lietuvos bankas (adresas: Gedimino pr. 6, LT-01103 Vilnius, Lietuvos 
Respublika, telefonas: +370 5 2680029 , faksas: +370 5 2628124 , el. Paštas: info@lb.lt , interneto 
svetainė www.lb.lt ), kuri turi Lietuvos banko išduotą mokėjimo įstaigos licenciją Nr. 
51. Bendrovės elektroninio pašto adresas info@montonio.com, telefono numeris +370 68498741), 
su kuria Pardavėjas yra sudaręs šios mokėjimo paslaugos teikimo sutartį. Finansų paslaugų 
tiekėjai, per kuriuos mokėjimas gali būti atliktas šiame punkte aprašomu būdu, nurodomi Staliukų 
rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sistemos interneto tinklapyje tvirtinant užsakymą. 
Atsakomybė už duomenų saugumą Pirkėjo mokėjimo metu šiuo atveju tenka Lietuvos Banko 
prižiūrimai mokėjimo įstaigai Montonio Finance, UAB. 
2.4. Neatvykimo į gastrobarą „Kiemaitis“ rezervavimo užsakyme nurodytu ir Pardavėjo 
patvirtintu užsakymo laiku pasekmės Pirkėjui: neatvykus į gastrobarą „Kiemaitis“ užsakytu 
rezervavimo laiku ne dėl Pardavėjo kaltės ar nenugalimų jėgų aplinkybių, rezervavimą atlikęs ir 
avansinį mokestį sumokėjęs Pirkėjas sumoka baudą, kuri yra lygi sumokėto avansinio mokesčio 
dydžiui. Bauda bus užskaitoma iš Pirkėjo sumokėto avanso. Sumokėtas avansas yra laikytinas 
netesybomis. 
2.5. Pirkėjo sutikimas su Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sąlygomis ir tvarka. 



3 
 

Pirkėjas, atlikdamas Staliukų rezervavimą gastrobaro „Kiemaitis“ sistemoje, besąlygiškai 
patvirtina, kad yra tinkamai susipažinęs su Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sąlygomis 
ir tvarka ir įsipareigoja jų laikytis. Pirkėjui nesuteikiama galimybė atlikti Staliukų rezervavimo 
gastrobaro „Kiemaitis“ sistemoje, jeigu jis nėra susipažinęs su Staliukų rezervavimo gastrobare 
„Kiemaitis“ sąlygomis ir tvarka ar su ja nesutinka. Tais atvejais, kai Pirkėjas iš dalies ar visiškai 
nesutinka su visomis arba dalimi sąlygų ir susitarimo nuostatų, jis privalo nespausti mygtuko 
„Patvirtinu, kad su Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sąlygomis ir tvarka susipažinau 
ir sutinku“, kitaip yra laikoma, kad Pirkėjas įvertina ir prisiima dėl šio veiksmo kylančius 
įsipareigojimus, atsakomybę ir sutinka su visomis Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ 
sąlygomis ir tvarka. Pardavėjas neprisiima jokios rizikos ar atsakomybės ir yra nuo jos 
besąlygiškai atleidžiamas, jei Pirkėjas elgėsi nepakankamai apdairiai ir rūpestingai ir iš dalies ar 
visiškai nesusipažino su Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ sąlygomis ir tvarka, nors 
jam tokia galimybė buvo suteikta prieš atliekant rezervavimą. 
 

3. Pirkėjo asmens duomenų tvarkymas 
 
3.1. Pardavėjas valdo ir tvarko Pirkėjo asmens duomenis, vadovaudamasis teisės aktų, 
nustatančių asmens duomenų tvarkymo ir apsaugos reikalavimus, nuostatomis, Pirkėjo 
elektroninio pirkimo paskyros administravimo ir Pardavėjo veiklos funkcijų vykdymo, susijusių 
su Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ organizavimo ir vykdymo tikslais. Šiame punkte 
nurodytais tikslais Pardavėjas valdo ir tvarko tokius Pirkėjo asmens duomenis: vardą, pavardę, 
elektroninio pašto adresą, telefono numerį, gyvenamosios vietos adresą, banko sąskaitos, iš kurios 
gautas pavedimas mokant avansinį mokestį už Staliukų rezervavimą gastrobare „Kiemaitis“, 
numerį, taip pat duomenis apie užsakymą ir jo istoriją. Pirkėjo asmens duomenis tretiesiems 
asmenims Pardavėjas perduoda išimtinai kai tai būtina, kad būtų įvykdyta Pardavėjui taikoma 
teisinė prievolė, siekiant įvykdyti Pardavėjui taikomą teisinę prievolę, nustatytą teisės aktuose, ir 
su šiuo tikslu susijusių mokesčių apskaičiavimą, sumokėjimą ir ataskaitų bei deklaracijų 
sudarymą, Valstybinei mokesčių inspekcijai prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
teikiami šie Pirkėjo duomenys: vardas, pavardė, adresas, atsiskaitomosios sąskaitos banke 
numeris. 
3.2. Pirkėjas, atlikdamas Staliukų rezervavimą gastrobaro „Kiemaitis“ sistemoje, sutinka, kad jo 
asmens duomenys būtų tvarkomi Pardavėjo, Pirkėjo elektroninio pirkimo paskyros 
administravimo ir Pardavėjo veiklos funkcijų vykdymo, susijusių su Staliukų rezervavimo 
gastrobare „Kiemaitis“ organizavimo ir vykdymo tikslais. Pirkėjas, nesutikęs su savo asmens 
duomenų tvarkymu šiame punkte nurodytais tikslais, negali atlikti Staliukų rezervavimo 
gastrobare „Kiemaitis“ sistemoje. 
3.3. Pirkėjas, atlikdamas Staliukų rezervavimą gastrobaro „Kiemaitis“ sistemoje, yra 
informuotas, kad turi teisę susipažinti su savo duomenimis, kurie tvarkomi Pardavėjo, reikalauti 
ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis, reikalauti sustabdyti duomenų 
tvarkymo veiksmus bei reikalauti sunaikinti neteisėtai, nesąžiningai sukauptus asmens duomenis 
bei nesutikti (teisiškai pagrįstai), kad būtų tvarkomi asmens duomenys. Pirkėjas (duomenų 
subjektas), pateikęs savo tapatybę patvirtinantį dokumentą, turi teisę neatlygintinai susipažinti pas 
Pardavėją esančiais jo asmens duomenimis ir gauti informaciją, iš kokių šaltinių ir kokie jo asmens 
duomenys surinkti, kokiu tikslu jie tvarkomi ir kam teikiami. Tokius duomenis Pardavėjas teikia 
Pirkėjui, gavęs jo prašymą, kurio formą Pirkėjas gali atsisiųsti iš Staliukų rezervavimo gastrobare 
„Kiemaitis“ sistemos interneto tinklapio rezervavimas.kiemaitis.lt, ne vėliau kaip per 30 
kalendorinių dienų nuo prašymo gavimo dienos. Šiuo atveju Pardavėjas raštu pateikia prašomus 
duomenis arba nurodo atsisakymo tenkinti tokį prašymą priežastis.  
3.4. Pirkėjo asmens duomenys tiesioginės rinkodaros tikslais tvarkomi tik gavus Pirkėjo 
sutikimą. Pirkėjo sutikimas, kad jo asmens duomenys būtų tvarkomi tiesioginės rinkodaros 
tikslais, reiškia, kad jis sutinka, jog Pardavėjas, šių duomenų pagrindu suformuluotų ir siųstų 
Pirkėjui specialius pasiūlymus, reklaminę ir kitą informaciją, susijusią su Staliukų rezervavimu 



4 
 

gastrobare „Kiemaitis“. Tiesioginės rinkodaros tikslais tvarkoma tik tiek asmens duomenų, kurie 
leidžia suformuoti specialų pasiūlymą, skirtą tik Pirkėjui, identifikuoti Pirkėjui ir pateikti jam 
tiesioginės rinkodaros pranešimus, įskaitant Pirkėjo gimimo datą, jeigu tokius asmens duomenis 
Pirkėjas pateikia. Pirkėjas turi teisę bet kada atsisakyti gauti tiesioginės rinkodaros tikslais 
siunčiamų pranešimų, informuodamas apie tai Pardavėją elektroniniu paštu. 
3.5. Pirkėjo asmens duomenys pradedami tvarkyti, kai tik Pirkėjas sutinka su šių duomenų 
tvarkymo pateikimu, ir tvarkomi ne ilgiau kaip dvejus metus nuo paskutinio Pirkėjo prisijungimo 
prie Pirkėjo elektroninio pirkimo paskyros. Duomenys, pateikti atliekant Staliukų rezervavimą 
gastrobaro „Kiemaitis“ sistemoje ir (arba) reikalingi sutartiniams įsipareigojimams vykdyti, 
saugomi ne trumpiau kaip dvejus metus. Duomenys, reikalingi įsiskolinimams valdyti, saugomi 
iki įsiskolinimo išieškojimo, tačiau ne ilgiau kaip 10 metų, visos PVM sąskaitos saugomos 10 
metų nuo jų išrašymo datos. Suėjus šiame punkte nurodytiems terminams, Pirkėjo asmens 
duomenys kartu su Pirkėjo elektroninio pirkimo paskyra yra naikinami apie tai Pirkėjo iš anksto 
neinformavus. 
 

4. Slapukų naudojimas 
 

4.1. Norėdamas Pirkėjui perduoti Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ interneto 
tinklapyje pateikiamą informaciją elektroninių ryšių tinklu, šiame interneto tinklapyje Pardavėjas 
naudoja slapukus, kurie yra nedideli failai, atsiųsti į įrenginį, Pirkėjui besilankant interneto 
tinklapyje. Slapukai taip pat naudojami interneto svetainėje Pirkėjo atliekamam užsakymui 
formuoti, prisijungusio Pirkėjo tapatybei nustatyti, jo pasirinkimams prisiminti (pvz., 
pageidautinai svetainės kalbai, rezultatų rodymo skaičiui puslapyje). 
4.2. Slapukas Pirkėjo galiniame įrenginyje saugomas tol, kol baigiasi nustatytas jo galiojimo 
laikas. 
4.3. Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ interneto tinklapyje naudojami slapukai, jų 
rūšys ir galiojimas yra pateikiami šiame interneto tinklapyje esančioje Slapukų politikoje. 
 

5. Baigiamosios nuostatos 
 
5.1. Susitarimo dėl Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ šalys susitaria bendradarbiauti 
vykdant įsipareigojimus pagal šį susitarimą. 
5.2. Susitarimo dėl Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ šalys susitaria vykdant 
įsipareigojimus pagal šį susitarimą elgtis apdairiai, sąžiningai ir rūpestingai. 
5.3. Bet kuri Susitarimo dėl Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ šalis atleidžiama nuo 
atsakomybės už savo įsipareigojimų nevykdymą, jeigu ji įrodo, kad šių įsipareigojimų nebuvo 
galima įvykdyti dėl nenugalimos jėgos aplinkybių (force majeure), kurių ji negalėjo išvengti ar 
nugalėti. 
5.4. Susitarimo dėl Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ šalis, negalinti vykdyti savo 
įsipareigojimų dėl force majeure, turi kuo skubiau apie tai pranešti kitai šaliai. Būtina pranešti ir 
tuomet, kai išnyksta pagrindas nevykdyti įsipareigojimų. Laiku nepranešusi, įsipareigojimų 
nevykdanti šalis tampa atsakinga už nuostolių, kurių priešingu atveju būtų išvengta, atlyginimą. 
5.5. Visi Susitarime dėl Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ numatyti arba su šio 
susitarimo vykdymu ar reikalavimų, kylančių iš šio susitarimo, gynimu civilinio proceso tvarka 
susiję pranešimai turi būti raštiški. Pardavėjas visus pranešimus siunčia ir kitaip kontaktuoja 
Pirkėjo registracijos formoje pateiktu elektroninio pašto adresu ar telefonu, o Pirkėjas visus 
pranešimus ir klausimus Pardavėjui siunčia šiame susitarime nurodytomis susisiekimo 
priemonėmis ir adresais.  
5.6. Santykiams, kylantiems iš Susitarimo dėl Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ 
reguliuoti yra taikoma Lietuvos Respublikos teisė. 
5.7. Ginčai dėl Susitarimo dėl Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ vykdymo 
sprendžiami šalių susitarimu.  



5 
 

5.8. Neišsprendus ginčo šalių susitarimu Pirkėjas - vartotojas turi teisę kreiptis į Valstybinę 
vartotojų teisių apsaugos tarnybą (prieiga per internetą: < 
http://www.vvtat.lt/lt/vartotojams.html>. 
5.9. Prieš kreipdamasi į teismą nukentėjusioji šalis privalo Susitarimą dėl Staliukų rezervavimo 
gastrobare „Kiemaitis“ pažeidusiai šaliai pateikti rašytinę pretenziją. Per pretenzijoje numatytą 
protingą terminą nepavykus išspręsti ginčo, jie sprendžiami norminių teisės aktų nustatyta tvarka 
Lietuvos Respublikos teismuose. Pardavėjo išlaidas, susijusias su Pirkėjo įsiskolinimo 
išieškojimu, dengia Pirkėjas. 
5.10. Prie šio Susitarimo dėl Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ pateikiami priedai yra 
neatskiriama šio susitarimo dalis.  
 
 
Priedai: 
Bendroji informacija apie asmens duomenų apsaugą Staliukų rezervavimo gastrobare „Kiemaitis“ 
interneto tinklapyje rezervavimas.kiemaitis.lt 
Prašymo dėl duomenų subjekto teisių įgyvendinimo forma 
 


